
Ochrana osobních údajů  GDPR 
Ochrana osobních dat 
Editace osobních údajů 
Veškeré osobní údaje, které nám poskytnete  při vyplňovní registračního formuláře, 
můžete upravit ve svém uživatelském účtu. Pokud jste učinili objednávku bez registrace, 
můžete své údaje změnit prostřednictvím našeho emailu info@rybina.cz nebo 
telefonicky na čísle +420 774 739 292.  
V souladu s tzv. „GDPR“, tedy Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů 
– dále jen „nařízení“) Vás informujeme, že provádíme zpracování Vašich osobních údajů 
v rozsahu nezbytném pro splnění kupní smlouvy s Vámi uzavřené, pro zasílání 
marketingových sdělení v přiměřeném rozsahu a pro plnění veřejnoprávních povinností 
správce. 

1. SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
1. Správcem Vašich osobních údajů je obchodní společnost ATF fishing s 

r.o., se sídlem  Pobřežní 249/46, Praha 8, 186 00 ,spisová značka C 
282312 vedená u Městského soudu v Praze 

2. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. 
2. ÚČEL A PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Správce zpracovává Vaše osobní údaje pro splnění kupní smlouvy mezi 
Vámi a správcem, včetně doručení zboží a řešení práv z odpovědnosti za 
vady. Právním základem zpracování je tak jejich nezbytnost pro splnění 
smlouvy. Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout, ale bez poskytnutí 
Vašich osobních údajů by správce nebyl schopen smlouvu s Vámi splnit, a 
proto ji ani nemůže uzavřít. 

2. Vaše osobní údaje mohou být dále zpracovávány za účelem plnění 
souvisejících veřejnoprávních povinností správcem, zejména při vedení 
účetnictví a zjišťování a placení daní. Právním základem zpracování je tak 
jejich nezbytnost pro splnění právních povinností, které se na správce 
vztahují. 

3. Vaše osobní údaje může správce dále využít k zasílání marketingových 
sdělení v přiměřeném rozsahu. Právním základem zpracování je v tomto 
případě sledování oprávněného zájmu správce na šíření informací o své 
nabídce zboží. Zasílání marketingových sdělení můžete kdykoli ukončit. 

4. Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu 
rozhodování ve smyslu čl. 22 nařízení. 

5. Správce na svých webových stránkách používá cookies a službu Google 
Analytics od společnosti Google Inc. za účelem webové analýzy. 
Informace o Vašem používání této webové stránky, kterou generuje cookie 
(včetně vaší IP adresy), budou převedeny na server Google v USA a tam 
budou uloženy. Google tyto informace použije k vyhodnocení Vašeho 
užívání webové stránky, k přípravě zprávy o aktivitách na webových 
stránkách pro operátory webových stránek a k poskytování dalších služeb 
týkajících se užívání webových stránek a internetu. Google také případně 
předá takové informace třetím stranám, za předpokladu, že je to ze zákona 
nezbytné, a v rozsahu, v jakém tyto třetí strany takové údaje zpracovávají 

mailto:info@rybina.cz


jménem Google. Google v žádném případě nespojí Vaši IP adresu s jinými 
údaji ukládanými u Google. Google Inc. je certifikovaný podle Úmluvy mezi 
EU a USA o ochraně soukromí. Nastavení cookies můžete znemožnit 
příslušným nastavením ve vašem prohlížeči; avšak upozorňujeme, že v 
tomto případě možná nebudete moci plně využít všechny funkce této 
webové stránky. Můžete také znemožnit Google získávání shromážděných 
údajů a zpracovávání těchto údajů stažením a instalováním příslušného 
modulu prohlížeče. 

3. DOBA ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
1. Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu 5 let od jejich získání, 

ledaže po skončení této doby dosud trvají účinky práv a povinností ze 
smlouvy nebo povinnost archivovat údaje podle příslušných obecně 
závazných právních předpisů. 

4. DALŠÍ PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
1. Dalšími příjemci Vašich osobních údajů budou zasílatelské společnosti a 

jiné osoby podílející se na dodání zboží či realizaci plateb na základě kupní 
smlouvy, osoby zajišťující pro správce technické služby související s 
provozem e-shopu, včetně provozu software a ukládání dat. 

2. Příjemci Vašich osobních údajů zpracovávaných za účelem plnění 
povinností vyplývajících z právních předpisů můžou být dále orgány 
finanční správy či jiné příslušné úřady v případech, kdy tak správci ukládají 
obecně závazné právní předpisy. 

3. S výjimkou služby Google Analytics (viz čl. 2.5. výše) nemá správce v 
úmyslu předat Vaše osobní údaje do země mimo EU nebo mezinárodní 
organizaci. 

5. PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 
1. Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce 

přístup k Vašim osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz Vašich 
osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést 
námitku proti zpracování Vašich osobních údajů a dále právo na 
přenositelnost Vašich osobních údajů. 

2. Pokud byste se domníval(a), že zpracováním Vašich osobních údajů bylo 
porušeno či je porušováno nařízení, máte mimo jiné právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

  Provozovatel  si je vědom skutečnosti, že při své činnosti zpracovává informace, které 
mají ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, charakter osobních 
údajů. Prodejce prohlašuje, že si je vědom důležitosti ochrany těchto údajů a bude 
dodržovat všechna zákonná i etická pravidla související s jejich zpracováním a považuje 
toto za významnou povinnost vůči kupujícímu. Provozovatel a jeho systém 
elektronického obchodu disponuje mnohými operačními funkcemi pro ochranu 
důvěrných a osobních informací. Příchodem na stránku elektronického obchodu 
prodejce se některé informace, jako např. odkazující stránka nebo Vaše IP adresa země, 
zapisují automaticky jako součást operací probíhajících na našich stránkách. 
Registrovaným uživatelem se stává každý, kdo provede svou registraci vyplněním 
registračních údajů v příslušném formuláři. Registrace je dobrovolná a bezplatná a 
nevyplývají z ní žádné závazky kupujícího k prodejci. Požádáním o zasílání newsletteru 
poskytuje kupující prodejci jeho e-mail adresu. Prodejce využije e-mail adresu 



kupujícího výhradně pro účely zasílání informací o svých službách, nabídkách, 
speciálních výhodách či akcích. Děti ( osoby mladší 18-ti let ) nejsou oprávněny 
provádět elektronický nákup bez dozoru osoby starší 18-ti let a žádáme je, aby se 
neregistrovaly ani neudávaly své osobní informace. Zaregistrováním se a vytvořením 
účtu garantujete, že jste plnoletí. Internetové stránky, na které odkazuje stránka 
prodejce mohou mít rozdílné podmínky zpracování osobních údajů než stránky 
prodejce. Prodejce nepřebírá zodpovědnost za podmínky na jiných stránkách a 
doporučuje Vám vždy se s nimi seznámit na konkrétní stránce. 
Ověřeno zákazníky 
Vaši spokojenost s nákupem zjišťujeme prostřednictvím e-mailových dotazníků v rámci 
programu Ověřeno zákazníky, do nichž je náš e-shop zapojen. Ty vám zasíláme pokaždé, 
když u nás nakoupíte, pokud ve smyslu § 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb. o některých 
službách informační společnosti jejich zasílání neodmítnete. Zpracování osobních 
údajů pro účely zaslání dotazníků v rámci programu Ověřeno zákazníky provádíme na 
základě našeho oprávněného zájmu, který spočívá ve zjišťování vaší spokojenosti s 
nákupem u nás. Pro zasílání dotazníků, vyhodnocování vaší zpětné vazby a analýz 
využíváme zpracovatele, kterým je provozovatel portálu Heureka.cz; tomu pro tyto účely 
můžeme předávat informace o zakoupeném zboží a vaši e-mailovou adresu. Vaše 
osobní údaje nejsou při zasílání e-mailových dotazníků předány žádné třetí straně pro 
její vlastní účely. Proti zasílání e-mailových dotazníků v rámci programu Ověřeno 
zákazníky můžete kdykoli vyjádřit námitku odmítnutím dalších dotazníků pomocí odkazu 
v e-mailu s dotazníkem. V případě vaší námitky vám dotazník nebudeme dále zasílat. 
  
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

• Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je poskytována 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

• Kupující souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů: jméno a příjmení, 
adresa bydliště, identifikační číslo, daňové identifikační číslo, adresa 
elektronické pošty, telefonní číslo a (dále společně vše jen jako „osobní údaje“). 

• Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím, a to pro účely 
realizace práv a povinností z kupní smlouvy a pro účely vedení uživatelského 
účtu. Nezvolí-li kupující jinou možnost, souhlasí se zpracováním osobních údajů 
prodávajícím také pro účely zasílání informací a obchodních sdělení kupujícímu. 
Souhlas se zpracováním osobních údajů v celém rozsahu dle tohoto článku není 
podmínkou, která by sama o sobě znemožňovala uzavření kupní smlouvy. 

• Kupující bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje (při registraci, ve svém 
uživatelském účtu, při objednávce provedené z webového rozhraní obchodu) 
uvádět správně a pravdivě a že je povinen bez zbytečného odkladu informovat 
prodávajícího o změně ve svých osobních údajích. 

• Zpracováním osobních údajů kupujícího může prodávající pověřit třetí osobu, 
jakožto zpracovatele. Kromě osob dopravujících zboží nebudou osobní údaje 
prodávajícím bez předchozího souhlasu kupujícího předávány třetím osobám. 

• Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou. Osobní údaje budou 
zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v tištěné 
podobě neautomatizovaným způsobem. 



• Kupující potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, 
že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. 

• V případě, že by se kupující domníval, že prodávající nebo zpracovatel  provádí 
zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a 
osobního života kupujícího nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní 
údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může: 

o požádat prodávajícího nebo zpracovatele o vysvětlení, 
o požadovat, aby prodávající nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. 

• Požádá-li kupující o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu 
prodávající povinen tuto informaci předat. Prodávající má právo za poskytnutí 
informace podle předchozí věty požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující 
náklady nezbytné na poskytnutí informace. 

  
• ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ A UKLÁDÁNÍ COOKIES 

o Kupující souhlasí se zasíláním informací souvisejících se zbožím, 
službami nebo podnikem prodávajícího na elektronickou adresu 
kupujícího a dále souhlasí se zasíláním obchodních sdělení prodávajícím 
na elektronickou adresu kupujícího. 

o Kupující souhlasí s ukládáním tzv. cookies na jeho počítač. V případě, že je 
nákup na webové stránce možné provést a závazky prodávajícího z kupní 
smlouvy plnit, aniž by docházelo k ukládání tzv. cookies na počítač 
kupujícího, může kupující souhlas podle předchozí věty kdykoliv odvolat. 

   
Editace osobních údajů 
Veškeré osobní údaje, které nám poskytnete  při vyplňovní registračního formuláře, 
můžete upravit ve svém uživatelském účtu. Pokud jste učinili objednávku bez registrace, 
můžete své údaje změnit prostřednictvím našeho emailu info@rybina.cz nebo 
telefonicky na čísle +420 774 739 292.  
  
 

mailto:info@rybina.cz

